
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 792410

6 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 5+1, 187 m², Františkovy Lázně, ul.
Americká
Americká, 35101, Františkovy Lázně

Dispozice bytu: 5+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 187 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nestandartního bytu 5+1, v osobním vlastnictví o velikosti 187 m² nedaleko centra
města Františkovy Lázně ze kterého je z poloviny místností vstup na terasu, která obepíná dům. Vytápění je spolu s
ohřevem vody vlastním plynovým kotlem a jsou zde dvě toalety. K bytu náleží také garáž o ploše 56 m² s pozemkem o
celkové ploše 109 m² . Dále také podíl na společném pozemku před domem. Veškerá občanská vybavenost v dosahu.
Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce. Možnost zajištění financování přes naše hypoteční centrum.

Vyřizuje
Mareš Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


